- 1 -

Исх. № 11-10 от «10» ноября 2025 года

ТОО «НурАли Эксперт»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый, Рамиль Агабалаоглы!

ТОО «Проектный институт коммуникаций» выражает признательность компании
ТОО «НурАли Эксперт» за качественную и результативную работу по проведению
экспертизы проектно-сметной документации.

В процессе сотрудничества эксперты ТОО «НурАли Эксперт» проявили высокий
уровень профессиональной подготовки, глубокое понимание нормативных требований и
практический подход к оценке проектных решений. Отмечаем их внимательность к
деталям, взвешенность в экспертных заключениях и стремление к конструктивному
взаимодействию.

Работа с командой ТОО «НурАли Эксперт» отличается деловой открытостью,
прозрачностью процессов и ответственным отношением к срокам. Благодаря такому
подходу вопросы согласования и корректировки документации решаются оперативно и в
рабочем порядке, что положительно влияет на эффективность проектной деятельности.

ТОО «Проектный институт коммуникаций» рассматривает ТОО «НурАли Эксперт»
как надежного партнера, способного обеспечивать высокий стандарт экспертных услуг, и
рекомендует компанию к сотрудничеству в рамках реализации проектов различной
сложности.

С уважением, Директор
Дмитрий Сергеевич +7 705 333 32 24 (Тел/WhatsApp)
Email: inscom.kz@gmail.com                                                                                 м.п.